
Art.-Nr. EB Art.Nr. Bezeichnung Preis NEM kg Schuss

Feuerwerkssortiment 2018/2019 Mobau

WECO
Stück Stück

436570 814377 Prisma 4,95 0,110 1
4377 814382 Crown King 7,95 0,167 1
6166 815794 Polar Midi 30 1,55 0,025 10
6170 814386 Polar Maxi40 Wunderkerzen 2,90 0,075 10
6177 815795 Polar Maxi 70 2,90 0,062 5
6179 814387 Polar MaxiStar100 Wunderkerze 3,95 0,090 3

203010 814397 Goldrausch 12,95 0,119 6
201054 814400 Pyrotec für Profis 65,95 0,920 141
379550 814402 Pyro Tec Pro 10 329,00 3,960 905

5924 815061 Budenzauber 4,95 € 0,000
2916 815062 Ghost Scream Rockets 7,95 € 0,078 4
4488 814437 Premium Diamantsonne 5,45 € 0,040 1

Traumsterne 1,65 €

Blackboxx
20201 814375 Schlossgeist 11,95 0,200 20
20113 813664 Das Ding 36,95 0,418 25
20128 813661 Barbarossa 36,95 0,493 25
20085 813662 Bastard 36,95 0,465 36
20033 813667 Hypnotica 10,95 0,126 10
20009 813668 Knallbär 10,95 0,105 15
20129 813669 Lila Lena 36,95 0,493 25
20160 813670 Pitbull 39,95 0,398 43
20011 813674 Symphonie 10,95 0,120 15
20042 814373 Van Helsing 10,95 0,125 10

7023-30 813679 Visco 30 6,95 0,020
7023-60 813680 Visco 60 6,95 0,020

7012-035 815796 Brückenzünder 0,35m 0,45 0,00016
7012-2 815797 Brückenzünder 2,00m 0,85 0,00016

Lesli
04216 814403 Prezident Piro 89,95 1,944 144
04261 814407 Molokan 35,90 0,486 81
04339 814411 Bright Nights 89,95 1,671 100
04889 814412 I Am The Night 26,90 0,384 60
04145 814413 Böse Nachbarin 4,65 0,103 16
04146 814414 Böse Schwester 5,95 0,142 25
04161 814415 Böse Oma 14,95 0,400 50
04243 814416 Böse Schwiegermutter 16,95 0,408 48
04258 814417 Böser Opa 10,95 0,307 25
04142 814418 Gold 3,95 0,050 10
04505 815068 Vegas Volcano´s 2,50 € 0,030 4
04522 815069 Event Torch Red* 3,95 € 0,040 2



04506 815070 Spinnerpack 3,50 € 0,068 40
04513 815071 Black Bulls 4er* 1,95 € 0,013 16
04550 815072 Future Class 10,95 € 0,207 30
04551 815073 Highly Skilled 14,95 € 0,182 102
04552 815074 Predator Pack 15,95 € 0,311 70
04332 815075 Moskitos 1,95 € 0,009 6
04309 815076 Night Navigator 1,95 € 0,012 4
04302 815078 Transformers 2,50 € 0,025 3
04217 815080 Tatiana 25,95 € 0,302 30
04631 815089 6Bombe 6,95 € 0,070 6
04633 815090 Mafioso 8,95 € 0,080 4
04256 815798 Böse Buben 34,95 € 0,920 80
04108 815799 Shimmer & Shine 8,95 € 0,160 2
04396 815800 Red Blink 4,50 € 0,085 1
04210 NEU Glitter and Glamour 7,95 € 0,132 12

Zena
01594 815623 69,95 € 1,500 100
01261 815624 Zena Kracherblitz 52,95 € 1,846 130
01271 816121 Zena Nr1 19,95 € 0,500 25
01579 816122 Zena Mayhem 69,95 € 1,500 100
01582 816123 Zena Revolution 139,00 € 3,976 188

Nico
96348 813700 Tapematch 16,45 0,070
7785 813699 Anzündlichter 2,49 0,020
1584 814376 China-Böller D 6,95 0,120 40
4835 815094 Ring Rockets 12,95 0,081

814441 Nico Strobe 0,75 0,009 4
815176 Div Jugendfeuerwerk * 0,49 0,006
815231 Bengalfeuer gelb 2,95 0,040
815232 Bengalfeuer blau 2,95 0,040
815233 Bengalfeuer grün 2,95 0,040
815310 Confetti-Shooter 80cm 5,99 0,000
815311 Confetti-Shooter 30cm 2,99 0,000

Xplode
XP5191 NEU Lowrider 3,95 0,052 9
XP5192 NEU Proton 3,95 0,052 9
XP5193 NEU PinUp 3,95 0,520 9
XP3333 NEU Kanonenschlag MIG 7,95 0,018 3
XP5301 NEU Double Deck Red 19,95 0,446 36
XP7754 815805 Big Balls 2,75 € 0,045
XP7736 815804 Crackling Birds 4,95 € 0,108
XP7780 815801 Vulkan Gold 3,95 € 0,200 1
XP7781 815802 Vulkan Silber 3,95 € 0,200 1
XP5313 815803 Psychobilly 15,95 € 0,206 48

Zena Colour Box (Käfig, einzel VE)



Heron
H5301-1 814421 Cake 8-1 38,95 0,498 50

815175 Cake 16-1 35,95 0,458 30
H5317 814427 Cake 17 34,95 0,463 36
H5400 814428 Mixed Box 109,00 2,820 120

814429 PSP 1-01 26,60 0,460 20
814431 Zündanlage 29,95 0,000 4
814430 Talon Zünder 1,35 0,000

HPB3 815588 Professional Powerbox 3 109,00 1,944 144
HPSP1-5 815587 PSP 1-05 26,95 0,460

Sonstige
GP3053 814434 Saturn Missiles 1,55 0,014 25

KN030-014 814435 Roter Kosar 5,95 0,030 20
KN030-013A 814436 The King 9,95 0,030 5

815835 The King 2.0 9,95 0,030
KN030-015 815081 Silver Pirat 6,95 0,040 50

814438 Panda Feuertopf Gold 3,50 0,045 1
785-1 815083 Zink Vulkan No.1 11,95 € 0,250 1
787-1 815084 Zink Vulkan No.3 11,95 € 0,250 1

2020040 815806 Italian Power1 84,95 € 1,395 200
11316 NEU Armknicklichter 10er 1,45 € 0,000

815247 Funke Retro D 4er 2,49 € 0,017
815249 Funke Retro SBII 4er 2,99 € 0,024

6333 NEU Flammschale 10cm 3,65 € 0,000
460651 NEU Zinngießen 2,95 € 0,000

GP1104-1 NEU Party Popper 20er 2,75 € 0,001
GP9037 NEU Anstecklunte 1,25 € 0,000

4617 NEU Pyro-Pack Knallsort. 60tlg. 3,95 € 0,037 60
4405 NEU Römische Lichter 10, 12er Set 1,95 € 0,030 120
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Art.-Nr. Bezeichnung EK Bestellmenge Summe

WECO
6170 Polar Maxi40 Wunderkerzen 50 0,00 €

203010 Goldrausch 20 0,00 €
2916 Ghost Scream Rockets 10 0,00 €

Blackboxx
20128 Barbarossa 4 0,00 €
20085 Bastard 4 0,00 €
20160 Pitbull 4 0,00 €

7023-30 Visco 30 10 0,00 €

Lesli
04216 Prezident Piro 5 0,00 €
04110 Moscow Mania 6 0,00 €
04867 Cadillac Exclusive 8 0,00 €
04868 VIP 4.0 4 0,00 €
04869 Goldmine 4 0,00 €
04210 Glitter and Glamour 24 0,00 €
04258 Böser Opa 12 0,00 €
04145 Böse Nachbarin 18 0,00 €
04142 Gold! 24 0,00 €
04140 Palms! 24 0,00 €
04143 Peony! 24 0,00 €
04150 Crackle! 24 0,00 €
04522 Event Torch Red 40 0,00 €
04217 Tatiana 6 0,00 €
04633 Mafioso 12 0,00 €

Heron
5306-1 Cake 8-1 8 0,00 €
5316-1 Cake 16-1 8 0,00 €
5317 Cake 17 12 0,00 €
HPB3 Professional Powerbox 3 10 0,00 €

Sonstige
107 Zink : Sternrakete Premium Sortiment 6 0,00 €

785-1 Zink Vulkan No.1 5 0,00 €
787-1 Zink Vulkan No.3 5 0,00 €

0,00 €



Pyro Tec Pro 10 359,00   
219,00   

Zena Revolution 139,00   
Mixed Box 109,95   
Professional Powerbox 3 109,95   
Prezident Piro 89,95   
Bright Nights 89,95   
Bloodhound 89,95   
Italian Power1 84,95   

79,95   
69,95   

Pyrotec für Profis 65,95   
Zena Kracherblitz 52,95   
Funke Retro SBII Schinken 49,95   
Funke Retro D Schinken 39,95   
Cake 8-1 38,95   
Pitbull 37,95   
Zink : Sternrakete Premium S 37,95   
Das Ding 35,95   
Barbarossa 35,95   
Bastard 35,95   
Lila Lena 35,95   
Cake 16-1 35,95   
Molokan 35,90   
Böse Buben 34,95   
Cake 17 34,95   
VIP 4.0 31,95   
Zündanlage 29,95   
PSP 1-05 26,95   
I Am The Night 26,90   
PSP 1-01 26,60   
Tatiana 25,95   
Sunbeam 2 23,00   
Zena Nr1 19,95   
Double Deck Red 19,95   
Vitali 19,94   
Camuro Castle 19,94   
Böse Schwiegermutter 16,95   
Tapematch 16,45   
Predator Pack 15,95   
Psychobilly 15,95   
Highly Skilled 14,95   
Goldrausch 12,95   
Ring Rockets 12,95   
Schlossgeist 11,95   
Böser Opa 11,95   
Dock 12 10,95   
Hypnotica 10,95   
Knallbär 10,95   
Symphonie 10,95   

Zena Utimate Box (Käfig, einzel VE)

Zena Cakebox (Käfig, einzel VE)
Zena Colour Box (Käfig, einzel VE)



Van Helsing 10,95   
Future Class 10,95   
Zink Vulkan No.1 10,95   
Zink Vulkan No.3 10,95   
The King 9,95   
The King 2.0 9,95   
Mafioso 8,95   
Shimmer & Shine 8,95   
Dimond Bombenrohr Blau 8,95   
Dimond Bombenrohr Gold 8,95   
Crown King 7,95   
Ghost Scream Rockets 7,95   
Glitter and Glamour 7,95   
Kanonenschlag MIG 7,95   
6Bombe 6,95   
China-Böller D 6,95   
Silver Pirat 6,95   
Böse Schwester 6,25   
Confetti-Shooter 80cm 5,99   
Visco 30 5,95   
Visco 60 5,95   
Highrise 5,95   
Roter Kosar 5,95   
Unilite Kingston 5,95   
Premium Diamantsonne 5,45   
Prisma 4,95   
Budenzauber 4,95   
Crackling Birds 4,95   
Breslauer Blitzlicht 4,95   
Böse Nachbarin 4,50   
Red Blink 4,50   
Polar MaxiStar100 Wunderker 3,95   
Gold 3,95   
Event Torch Red* 3,95   
Lowrider 3,95   
Proton 3,95   
PinUp 3,95   
Vulkan Gold 3,95   
Vulkan Silber 3,95   
Flammschale 10cm 3,65   
Spinnerpack 3,50   
Panda Feuertopf Gold 3,50   
Confetti-Shooter 30cm 2,99   
Funke Retro SBII 4er 2,99   
Bengalfeuer gelb 2,95   
Bengalfeuer blau 2,95   
Bengalfeuer grün 2,95   
Flower Power 2,95   
Zinngießen 2,95   
Party Popper 20er 2,95   



Polar Maxi40 Wunderkerzen 2,90   
Polar Maxi 70 2,90   
Big Balls 2,75   
Vegas Volcano´s 2,50   
Transformers 2,50   
Anzündlichter 2,49   
Funke Retro D 4er 2,49   
Black Bulls 4er* 1,95   
Moskitos 1,95   
Night Navigator 1,95   
Traumsterne 1,65   
Polar Midi 30 1,55   
Saturn Missiles 1,55   
Armknicklichter 10er 1,45   
Talon Zünder 1,35   
Brückenzünder 2,00m 0,85   
Nico Strobe 0,75   
Div Jugendfeuerwerk * 0,49   
Brückenzünder 0,35m 0,45   
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